
令和２(2020)年３月４日 

 保 護 者 様 

                             柏崎市教育委員会 

 

臨時休業にかかわる対応について（照会） 

 

この度は、新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業に、ご理解、ご協力をいた 

だき、感謝申し上げます。 

さて、現在、１～３年生及び特別支援学級在籍児童は３月６日（金）まで希望者は登校 

していますが、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては、９日（月）以降臨時

休業となる可能性があります。そこで、現時点の保護者の皆様の状況を確認させていただ

きたいと思います。下記の回答用紙にご記入いただき、提出をお願いします。 

 急なお願いで大変恐縮に存じますが、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 内  容  ・３月９日（月）以降のご家庭及び保護者の皆様の状況について 

         （対象は、１～３年生及び特別支援学級在籍児童です。） 

２ 提出締切   明日、令和２(2020)年３月５日（木） 

３ 提 出 先   学校の学級担任へ 

４ そ の 他  ・不明な点は、担当までお問い合わせ願います。 

 

 

 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・ 

臨時休業にかかわる対応について（回答用紙） 

                 年  組  児童名               

 

＊３月９日（月）からのご家庭及び保護者の皆様の状況について、該当する欄に○を 

付けてください。 

（  ）① 自宅で、保護者や家族等が子どもの面倒をみることができる。 

（  ）② 親戚や知り合い等に子どもを預けて、仕事に行く。 

   （  ）③ 預け先がなく、仕事も休めないため、困っている。 

        （現状と同じように、小学校への通常どおりの登校を希望する。） 

 ＊その他（意見・要望等があれば、お書きください。） 

[担当] 

柏崎市教育委員会学校教育課 

   指導兼管理主事 池田 弘 

連絡先 ４３－９１３２ 

 

 

 


